A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO TORNA PÚBLICO - AVISO DE LICITAÇÃO: PROCESSO
LICITATÓRIO Nº. PMSG/CPL/133/2025. INEXIGIBILIDADE POR CREDENCIAMENTO Nº. 002/2025.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS LABORATORIAIS EM
ANATOMIA PATOLÓGICA, COM FOCO NA REALIZAÇÃO DE EXAMES HISTOPATOLÓGICOS DE BIÓPSIAS EM
GERAL, PEÇAS CIRÚRGICAS E EXAMES CITOPATOLÓGICOS. OS INTERESSADOS DEVERÃO PROTOCOLIZAR
O ENVELOPE JUNTO À COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DE SÃO GOTARDO, NO DEPARTAMENTO DE
LICITAÇÕES, NA RUA PROFESSORA MARIA COELI FRANCO, 13, BAIRRO CENTRO, OU NO E-MAIL:
LICITACAOSG@GMAIL.COM, A PARTIR DO DIA 05/06/2025 DE 12:00 AS 18:00 HORAS. FICANDO O
CREDENCIAMENTO EM ABERTO ATÉ 05/06/2026. CÓPIA DESTE EDITAL PODERÁ SER OBTIDO NO SITE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG (WWW.SAOGOTARDO.MG.GOV.BR). ESCLARECIMENTOS:
ATRAVÉS DO TELEFONE (34) 3671-7127 E E-MAIL: LICITACAOSG@GMAIL.COM.
Publicado em: 04/06/2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org